
UCHWAŁA nr XXXI/169/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2026 Rokiem Obchodów 35-lecia Gminy Puck. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Puck, w celu promocji Gminy Puck oraz upamiętnienia jubileuszu, ogłasza rok 

2026 Rokiem Obchodów 35-lecia Gminy Puck. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Gminy Puck. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF88FBDB-DE54-446F-B306-650FC7B9A083. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała ma charakter nienormatywny, mający na celu publiczne włączenie się Rady 
Gminy Puck w planowane na 2026 rok wydarzenia kulturalne na obszarze gminy Puck, w tym 
promujące Gminę Puck, w związku z jubileuszem 35-lecia Gminy Puck. Realizacja powyższych 
wydarzeń oraz promocja Gminy Puck wkomponowuje się w zadania własne gminy, o których 
mowa w art. 7 ust. 1 pkt 9, 10, 17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r., poz. 1153). 

Dopuszczalność zajmowania stanowisk przez organy stanowiące jednostek samorządu 
terytorialnego w sprawach publicznych w drodze aktów nienormatywnych, o nie władczym 
charakterze, została przesądzona w orzecznictwie sądowoadministracyjnym (zob. m.in. wyrok 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy z dnia 19 grudnia 2017 r., sygn. akt II 
SA/Bd 1076/17, oraz utrzymujący go w mocy wyrok Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 
2 października 2018 r., sygn. akt II OSK 1804/18 – oba dostępne w Centralnej Bazie Orzeczeń 
Sądów Administracyjnych). 

Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF88FBDB-DE54-446F-B306-650FC7B9A083. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/169/25 RADY GMINY PUCK z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3



